СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 УСТЬ-ТАРКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого  созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

(второй сессии)

от 16.10.2015                                                                                                    № 14
Об утверждении состава общественных комиссий при Администрации Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района новосибирской области.
Заслушав и обсудив информацию председателя Совета депутатов Усть-Таркского сельсовета Предвечного Вячеслава Николаевича «Об утверждении состава общественных комиссий при Администрации Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района новосибирской области», Совет  депутатов  Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области решил:

1.  Утвердить списки общественных комиссий при  Администрации Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области.
2.В течении созыва периодически заслушивать информацию о работе комиссий на сессиях.
И.о. главы администрации                              Председатель Совета депутатов

Усть-Таркского сельсовета                             Усть-Таркского сельсовета

Усть-Таркского района                                    Усть-Таркского района

Новосибирской области                                   Новосибирской области

___________С.Ф. Салкин                                   ____________В.Н.Предвечный

Утверждены  второй сессией пятого

созыва от 16.10.2015  №  14
АДМИНИСТРАТИВНЯ   КОМИССИЯ
1.Штайнпраис Евгений Юрьевич  частный предприниматель - Председатель комиссии.

2.Беховец Елена Николаевна- специалист 1 разряда Администрации Усть-Таркского сельсовета.- секретарь.

3.Муртазин Тимур Геннадьевич  - специалист 1 разряда Администрации Усть-Таркского сельсовета.- член  комиссии.

4. Леонова Татьяна Михайловна специалист 1 разряда Администрации Усть-Таркского сельсовета   – член комиссии.
5.Стерликов Алексей Сергеевич- участковый уполномоченный полиции ОП «Усть-Таркское»  член комиссии.

КОМИССИЯ  ПО   ДЕЛАМ   НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ

1. Афанасьева Галина Михайловна   – Воспитатель Д/сада     «Колосок» – председатель комиссии тел. раб 22-748. сот 8-913-758-46-28

   2.Попова Оксана Александровна - Начальник отдела ЗАГС Усть-Таркского района Новосибирской области –зам. пред. Комиссии.

(раб. 22-373  сот. 8-913-000-87-25)

3.Коровина Марина Владимировна  -  Воспитатель Д/сада «Колосок»-Секретарь комиссии  тел.раб.22-748

4.Беховец Елена Николаевна      – Специалист Администрации Усть-Таркского сельсовета   - член комиссии тел.раб.22-454.

5.Стерликов Алексей  Сергеевич     - участковый уполномоченный полиции ОП «Усть-Таркское»   –  (сот. 8-913-000-01-65) член комиссии

                                                           Ж Е Н С О В Е Т

1.Гайдученко Аксана  Юрьевна –     Председатель комиссии(тел.дом.23-089,сот. 8-913-472-61-71)

2.Попова Оксана Александровна – Начальник отдела ЗАГС Усть-Таркского района - Зам.председателя. (тел. 22-373)

3.Шумахер Елена Владимировна -- секретарь  комиссии (сот.тел.8-913-792-08-00)

4. Беховец Елена Николаевна   -- специалист Администрации Усть-Таркского сельсовета – член комиссии  (тел.раб. 22-454)

5.Семенова Татьяна Сергеевна    -- учитель Усть-Таркской школы- член комиссии (сот.тел 8-983-302-04-23)